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Dom jednorodzinny w Orihuela Costa - Rynek pierwotny
ORIHUELA COSTA 1.575.000€ ID # N7322

206m2 4 4 894m2

• Basen: Prywatny • Blisko do szkoły • Grill • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

NOWO WYBUDOWANA WILLA W CABO ROIG

Nowa luksusowa willa w Cabo Roig, Orihuela Costa.

Ta imponująca willa jest
naszym arcydziełem, starannie dobranym od materiałów po urzekające wzory, które tworzą poczucie ponadczasowego piękna we
wszystkich przestrzeniach. 

Z myślą o estetycznym i funkcjonalnym planowaniu, willa ma skrupulatnie przemyślany projekt, który
optymalizuje przestrzeń i poprawia codzienne życie. 

Duże okna zalewają wnętrza przyjemnym naturalnym światłem, tworząc
płynne połączenie z otaczającym środowiskiem. 

Mieszkanie tutaj oznacza bliskość morza, co pozwala mieszkańcom cieszyć się
relaksującym  efektem  życia  na  wybrzeżu.  Ożywcza  morska  bryza  dodatkowo  podkreśla  urok  tej  wyjątkowej
nieruchomości.


Cabo Roig to piękna urbanizacja nad brzegiem Morza Śródziemnego na południu Costa Blanca, należąca do
Orihuela Costa i jest jednym z najbardziej ekskluzywnych obszarów Costa Blanca. Jak sama nazwa wskazuje, Cabo Roig to cypel,
który wchodzi do morza i dlatego jest otoczony plażami, z których wszystkie mają niebieską flagę. 

Jedną z głównych cech Cabo
Roig jest niska gęstość zabudowy, gdzie większość nieruchomości to wille na dużych działkach bardzo blisko linii brzegowej. To,
wraz ze słynnymi białymi, piaszczystymi plażami i szeroką gamą wszelkiego rodzaju aktywności związanych z morzem, bliskością
centrum handlowego La Zenia Boulevard oraz pól golfowych Campoamor i  Villamartin, czyni to miasto prawdziwym rajem i
uprzywilejowanym  miejscem  na  spędzenie  wakacji,  pobyt  długoterminowy,  a  nawet  założenie  stałego  miejsca
zamieszkania.

Piękna  i  romantyczna  promenada  pozwala  spacerować  wzdłuż  całego  wybrzeża  i  łączy  się  z  sąsiednimi
urbanizacjami. W przyszłości planowane jest dotarcie do miast Torrevieja i Torre de la Horadada.



Okolica

Orihuela Costa, Costa Blanca Południe , Alicante

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/pl/nieruchomosci-na-sprzedaz/costa-blanca-poludnie/orihuela-costa/dom-jednorodzinny-w-orihuela-costa-rynek-pierwotny-n7322-13896.html

